
• \  1 

cziss-
__‘!-̂ *7

^  . --  •. -  ~ ~ ~ £2>

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МР «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
«08» апреля 2024 года № 148

г. Сретенск

«О назначении организаторов в пунктах проведения единого 
государственного экзамена в муниципальном районе 
«Сретенский район» Забайкальского края в 2024 году».

В целях организации подготовки и проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования 
в форме единого государственного экзамена (ЕГЭ) в МР «Сретенский 
район» в 2024 году, в соответствии с приказом М инпросвещения России и 
Рособнадзора от 04 апреля 2023 года № 233/552 «Об утверждении Порядка 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования».
На основании приказа МОУ «Сретенская ООШ № 2» от 08.04.2024 г. № 50 
«Об участии сотрудников школы в организации и проведении 
государственной итоговой аттестации», приказа МОУ «Усть - Карская 
СОШ » от 05.03.2024 г. № 72 «Об утверждении списков организаторов на 
ЕГЭ», приказа МОУ «Сретенская СОШ № 1» от 08.04.2024 г № 18 ОД «О 
направлении работников ОО для работы организаторами в пунктах 
проведения экзаменов в ходе государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования», приказа 
МОУ «М атаканская ООШ» от 08.04.2024 г № 62 «О направлении 
работников МОУ «М атаканская ООШ» для работы организаторами в 
пункты проведения экзаменов в ходе государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам среднего общего образования»,

приказываю:

1. Назначить работников образовательных организаций муниципального 
района «Сретенский район» организаторами в пунктах проведения 
экзаменов в ходе государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования на территории 
муниципального района «Сретенский район» согласно приложению № 1.



3. Контроль выполнения приказа оставляю за

Заместитель Г лавы МР
район» по вопросам 
Начальник У 

образованием

И.А.Магон

Исп: Пономарева Г.В 
8(30246)2- 16-80



Приложение № 1

№
п/п

Ф.И.О Место работы Должность по 
месту работы

Должность в
ппэ

1 Астафьева
Светлана
Александровна

МОУ «Усть-Карская 
СОШ»

Учитель истории Организатор 
в аудитории

2 Чеканова Ольга 
Александровна

МОУ «Усть-Карская 
СОШ»

Учитель
начальных
классов

Организатор 
в аудитории

3 Вологдина
Татьяна
Евгеньевна

МОУ «Усть-Карская 
СОШ»

Педагог-
психолог

Организатор 
в аудитории

4 Тарасова
Анастасия
Никифоровна

МОУ «Усть-Карская 
СОШ»

Учитель
начальных
классов

Организатор
вне
аудитории

5 Унисихина Елена 
Владимировна

МОУ «Усть-Карская 
СОШ»

Педагог-
библиотекарь

Организатор
вне
аудитории

6 Воробьев Леонид 
Анатольевич

МОУ «Усть-Карская 
СОШ»

Учитель истории Организатор
вне
аудитории

7 Елгина Светлана 
Г еннадьевна

МОУ «Усть-Карская 
СОШ»

Учитель
английского
языка

Организатор 
в аудитории

8 Плотникова
Валентина
Дмитириевна

МОУ «Усть-Карская 
СОШ»

Учитель
начальных
классов

Организатор 
в аудитории

9 Султанов Евгений 
Александрович

МОУ «Матаканская 
ООШ»

Учитель
физической
культуры

Организатор
вне
аудитории

10 Крюкова Ольга 
Ивановна

МОУ «Сретенская 
СОШ № 1»

Менеджер Организатор
вне
аудитории

11 Шамшудинова
Валентина
Сергеевна

МОУ «Матаканская 
ООШ»

Учитель
биологии

Организатор 
в аудитории

12 Матвеев Дмитрий 
Евгеньевич

МУ ДО «Сретенская
дюсш»

Директор Организатор
вне



" j  —f —

13 Овчинникова
Анастасия
Александровна

Управление 
образованием 
администрации МР 
«Сретенский район»

Специалист 
отдела общего 
образования

Организатор 
в аудитории

14 Соснина Наталья 
Владимировна

МОУ «Сретенская 
СОШ № 1»

Учитель истории Организатор 
в аудитории

15 Захожев Иван 
Николаевич

МОУ «Сретенская 
ООШ № 2»

Педагог-
организатор

Организатор
вне
аудитории

16 Киклевич
Александр
Владимирович

МОУ «Сретенская 
ООШ № 2»

Учитель физики Организатор
вне
аудитории

17 Бутина Екатерина 
Николаевна

МОУ «Сретенская 
СОШ № 1»

Учитель
начальных
классов

Организатор 
в аудитории

18 Перепилицина 
Марина 
Г ригорьевна

МОУ «Сретенская 
СОШ № 1»

Учитель
начальных
классов

Организатор 
в аудитории

19 Позднякова 
Т атьяна 
Владимировна

МОУ «Сретенская 
СОШ № 1»

Учитель
начальных
классов

Организатор 
в аудитории

20 Аксенова Анна 
Васильевна

МОУ «Сретенская 
СОШ № 1»

Педагог-
психолог

Организатор 
в аудитории

21 Закурдаева
Валентина
Алексеевна

МОУ «Сретенская 
СОШ № 1»

Учитель
начальных
классов

Организатор
вне
аудитории

22 Каргина Марина 
Алексеевна

МОУ «Сретенская 
СОШ № 1»

Учитель 
русского языка

Организатор 
в аудитории

23 Зеленовская 
Полина Сергеевна

МОУ «Сретенская 
СОШ № 1»

Заместитель 
директора по 
безопасности

Организатор
вне
аудитории

24 Миллер Максим 
Николаевич

МОУ «Сретенская 
СОШ № 1»

Учитель
математики

Организатор
вне
аудитории

25 Труфанова Мария 
Васильевна

МОУ «Сретенская 
СОШ № 1»

Учитель
русского языка и 
литературы

Организатор 
в аудитории

26 Толстова Юлия 
Вячеславовна

МОУ «Сретенская 
СОШ № 1»

Учитель
английского
языка

Организатор 
в аудитории


		2024-04-12T09:25:00+0900
	Магон Иван Андреевич
	Я являюсь автором этого документа




